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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Hygiejnisk håndvaskeforhold,
produktionsvaske, skyllevask og opvaskemaskine, hygiejnisk
toiletforhold med forrum. Kontrolleret temperatur i kølerum og
fryserum, kontrolleret opbevaring af tørvarer på lager samt
kontrolleret mundtlig procedure for nedkøling herunder brug af
mindre bakker og bøtter i blæstkøler. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum, inkl. hylder, emfang,
bordoverflader og opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af vinduer og dører ind til
virksomheden, herunder at vinduer og døre er tætlukkende
samt der er mulighed for opsætning af fluenet for vinduer hvis
disse skal være åbenstående.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse varemodtagelse
og opbevaring af kølekrævende fødevarer.
Kontrolleret: Dokumentation for udført egenkontrol for
områderne varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmning og nedkøling fra april 2023 og frem til dags dato.
Følgende er konstateret: Der er enkelte kontroller som ikke er
blevet udført jf. virksomhedens frekvens. Det oplyses at oftes



Børne - ungehusene Udby

 

 

Limosegyden 6

5580  Nørre Aaby

29190909

Kontrolrapport

side 2 af 2

25-10-2023

har været når køkkenansat holder ferie.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at overholde egen fastsat frekvens for at dokumenterer egenkontrollens
gennemførelse.
Mærkning og information: Kontrolleret procedure for håndtering af mad til beboere med fødevareallergi,
virksomheden er bekendt med hver enkelt beboer ift. allergier. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


